THỦ TƯỚNG
(Đã ký)

Phan Văn Khải

THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
122/2002/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
19 tháng
9 năm
2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển Ban vật giá Chính phủ vào Bộ Tài chính

______________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Để thực hiện cải cách bộ máy của Chính phủ;

Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nội vụ tại Tờ trình số 68/TTr-BNV ngày 29 tháng 8

năm 2002,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay chuyển Ban Vật giá Chính phủ vào Bộ Tài chính.

Điều 2. Giao Bộ trưởng Bộ Tài chính thực hiện công tác quản lý đối với Ban Vật giá

Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Bộ trưởng Bộ Tài chính, Bộ trưởng Bộ Nội vụ, Trưởng Ban Vật giá Chính phủ, các

Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22244